
 
 

Viti shkollor________________ 
Anno scolastico  
 

SHKAQET DHE DITET E VONESES 
                                                  CAUSE E GIORNI DI ASSENZA 
 
Mbiemri dhe emri  _____________________________________ 
Cognome e Nome     
Klasa ________________Seksioni_____________ 
Classe                                    Sezione 
 Munguar në ditët_________________________ 
Assente nei  giorni 
 
Për arsye familiare  _______________________                                             
Per motivi familiari  
Për arsye shëndetësore____________________  
Per motivi di salute                                      
Për vizitë mjekësore_______________________ 
Per visita medica  
Për aktivitete jashtëshkollore_______________ 
Per attività extrascolastiche 
 
PRINDI (OSE PERSONI PERGJEGJES APO TUTORI________________ 
il genitore (o chi ne fa le veci)                                                 
 
Firma: DREJTORI __________________________________ 
Visto: IL PRESIDE  
 
Datë____________________  
Data 



 
 

 
 
Nxënësi që ka munguar në ditët_____________________________________ 
për arsye___________________________________lejohet të rifutet në mësim.   
 
L’alunno  assente ne__ giorn _______________________per___________ 
è riammesso. 
 
 
 
                                                                            
                                                                                                   Firma: DREJTORI  
 

                                                                                                    Visto: IL PRESIDE 
                                                                                                                                         
______________________   

 
 
                


